ATESTO O RECEBIMENTO PROT. N°

EM  ZÉ 	11 	de 20,a_

Sec;'
	rio 	. nistmniva

droubert Félix N tt
- Vereador - Ira

»ROVADO !AM gÉSSM  020/4

CÂMARA MUNICIPAL DE PAUL 1 À  FONSO
Estado da Bahia

MOÇÃON2.  202 /2021.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima
representante do povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento da
comunidade que representa, faz inserir na ata de seus trabalhos MOÇÃO DE
APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES,  ao Ilmo. Sr. Prof. VINICIUS SILVA
SANTOS, em virtude da assunção ao cargo de Diretor do Departamento de
Educação, Campus VIII, da Universidade do Estado da Bahia — UNEB, Biênio
2022-2024.

Que se dê conhecimento desta Moção:

À Universidade do Estado da Bahia - Departamento de Educação -
Campus VIII — Paulo Afonso.

Sala das Sessões, em 24 de novembro de 2021.

	00000001